


NAVRH / VYPRACOVAL :		ZODP. PROJEKTANT :		 AP2 projekt s.r.o. <small>Zátkovo nábeř 448/7, 370 01 eské Bud jovice</small> <small>I : 281 49 271, DI : CZ28149271</small>
M.řLINC		M.řLINC		
M STO : ESKÝ KRUMLOV		KÚ : ESKÝ KRUMLOV		
OKRES : ESKÝ KRUMLOV		KRAJ : JIHO ESKÝ		
INVESTOR: M STO ESKÝ KRUMLOV				.ZAKÁZKY : 24 - 2015
AKCE : PLEŠIVEC - PARKOVIŠTĚ U ZELENÉ RATOLESTI, ĀESKÝ KRUMLOV				DATUM : ŰNOR 2016
				STUPE : DSP
				FORMÁT :
				M ÍTKO :
P ÍLOHA : SOUPIS PRACÍ				.P ÍLOHY : G.
				.PARÉ :



Soupis objektů s DPH

Stavba: 24 - 2016 - Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov

Varianta: ZŘ - Základní řešení

		Odbytová cena [Kč]		-----
		OC + DPH [Kč]		-----
Objekt	Popis	OC	DPH	OC + DPH
101	Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363			-----
102	Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860			-----

Výměry uvedené v soupisu prací byly určeny na základě výkresové dokumentace.

Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi.

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov

Objekt: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363

Rozpočet: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363

Objednavatel: Město Český Krumlov

Zhotovitel dokumentace: AP2projekt s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: M.Šlinc

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 5.11.2015

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
 Objekt: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363
 Rozpočet: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU uložení nevhodných materiálů na skládce dle přehledů odpadů: 1041=1 041,000 [A]	T	1 041,000		
2	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU zkoušky nových konstrukcí dle TKP včetně vyhotovení příslušných zpráv o provedených zkouškách	KS	3,000		
3	02730	01	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vytýčení všech stávajících sítí technického vybavení před zahájením stavebních prací	HOD	16,000		
4	02730	02	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ položka se souhlasem investora případné prodloužení chráničků kabelů NN (km 0,055); ruční výkop; nutná spolupráce s zástupcem E.ON 10=10,000 [A]	M	10,000		
5	02821		PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU zajištění případných archeologických prací	KUS	1,000		
6	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčovací práce v průběhu stavby odhadem 10 hodin	HOD	10,000		
7	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geodetické zaměření skutečného stavu po dokončení stavby (předání investorovi digitálně i v tištěné podobě)	HOD	24,000		
8	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE vypracování DSPS v počtu 2 x paré, 1 x CD	KUS	1,000		
9	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE provedení pasportizace sousedních budov bezprostředně dotčených stavbou před a po stavbě včetně zdokumentování jejich stavu pro eliminaci případných škod na budovách, oplocení, atd. vlivem stavebních prací	KUS	1,000		
10	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
 Objekt: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363
 Rozpočet: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1=1,000 [A]				
11	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KUS	1,000		
12	03350		SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY	KUS	1,000		
			opatření BOZP včetně vypracování plánu BOZP po dobu stavby				
			jedná se především o:				
			výstražné pásy, plotové dílce, přenosné zábrany, atd.				
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
13	11090		VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH	KPL	1,000		
			úklid ploch (komunální odpad, nálety křoví, ostatní odpad): odhadem 100 m2, 10 kontejnerů, 2 popelnice: 1=1,000 [A]				
14	112013		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 3KM	KUS	1,000		
			javor: 1=1,000 [A]				
15	113135		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM	M3	154,050		
			stávající asfaltové plochy				
			planimetrováno: 1027*0,15=154,050 [A]				
16	113155		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 8KM	M3	6,500		
			stávající betonové plochy				
			(9+9+4+4)*0,25=6,500 [A]				
17	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	340,650		
			stáv. podkladní vrstvy původních zpevněných ploch				
			pod betonem: 26*0,3=7,800 [A]				
			pod asfaltem: 1027*0,3=308,100 [B]				
			pod chodníkem z dlažby: 9*0,3=2,700 [C]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
 Objekt: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363
 Rozpočet: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plocha v km 0,040 vlevo: $49 \times 0,45 = 22,050$ [D]				
			Celkem: $A+B+C+D=340,650$ [E]				
18	113484		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 5KM stávající plochy z dlažby	M3	2,250		
			stáv.okap. chodníky: $9 \times 0,25 = 2,250$ [A]				
19	113514		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	4,000		
			celková dl.stáv.obrub (nepoužitelné): $4=4,000$ [A]				
20	11351B		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA	tkm	0,600		
			odvozeny budou jen nepoužitelné obruby přípočet zbylých 3 km: $0,2 \times 3 = 0,600$ [A]				
21	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	34,000		
			celková dl.stáv.obrub (nepoužitelné): $34=34,000$ [A]				
22	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	11,100		
			odvoz obrub do 8 km				
			odvozeny budou jen nepoužitelné obruby přípočet zbylých 3 km: $3,7 \times 3 = 11,100$ [A]				
23	113534		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	166,000		
			odvoz do skladu MěÚ ČK				
			$166=166,000$ [A]				
24	113725		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM	M3	1,200		
			frézování stáv. povrchu vozovky pro napojení na stav.stav				
			planimetrováno: $12 \times 0,1 = 1,200$ [A]				
25	121103		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 3KM	M3	9,700		
			odvoz na mezideponii, použije se na zpětné rozprostření				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
 Objekt: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363
 Rozpočet: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			9,7=9,700 [A]				
26	123735		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 8KM	M3	33,950		
			33,95=33,950 [A]				
27	132735		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM	M3	30,000		
			pro přípojky ul. vpustí dl. 40 m: 40*0,5*1,5=30,000 [A]				
28	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	1 320,000		
			komunikace, chodníky, parkoviště: 1320=1 320,000 [A]				
29	18214		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	320,000		
			nové zelené plochy: 320=320,000 [A]				
30	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	320,000		
			nové zelené plochy, materiál z pol.č.121101: 320=320,000 [A]				
31	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	320,000		
			nové zelené plochy: 320=320,000 [A]				
32	18461		MULČOVÁNÍ	M2	50,000		
			okolo nových keřů: 50=50,000 [A]				
33	18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	2,000		
			upevnění, atd. nové výsadby				
			2=2,000 [A]				
34	184A2		VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	200,000		
			na ploše cca 50 m2				
			cca 4 ks/m2: 200=200,000 [A]				
35	184B15		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M	KUS	2,000		
			náhradní výsadba				
			2 x javor: 2=2,000 [A]				
36	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	35,700		
			nové zelené plochy, po dobu 3 měsíců: 0,03*320*3=28,800 [A]				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
Objekt: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363
Rozpočet: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			keře: 0,03*50*3=4,500 [B] stromy: 2*3*4*0.1=2,400 [C] Celkem: A+B+C=35,700 [D]				
1		Zemní práce					
2	37 212635	Základy	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 160MM, RÝHA TŘ I kompletní provedení včetně zemních prací, zásypu a zaústění do vpustí: celková dl.: 72+16,5=88,500 [A]	M	88,500		
2		Základy					
5	38 561431	Komunikace	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM SC C 8/10 tl.130 mm vozovka: 810=810,000 [A] parkovací stání: 350=350,000 [B] zásobovací rampy: 84=84,000 [C] Celkem: A+B+C=1 244,000 [D]	M2	1 244,000		
	39 56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDa 0-63, ŠDb 0-63, ŠDb 0-32 vozovka: 810=810,000 [A] parkovací stání: 350=350,000 [B] chodníky+ost.dlážděné plochy: 45+3=48,000 [C] zásobovací rampy: 84=84,000 [D] plochy pro kontejnery: 29=29,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=1 321,000 [F]	M2	1 321,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
Objekt: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363
Rozpočet: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 vozovka: 810=810,000 [A]	M2	810,000		
41	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 vozovka: 810=810,000 [A]	M2	810,000		
42	574A31		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM oprava chodníku v km 0,060: 8,5=8,500 [A]	M2	8,500		
43	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM vozovka: 810=810,000 [A]	M2	810,000		
44	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM vozovka: 810=810,000 [A]	M2	810,000		
45	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm druh a barvu odsouhlasí investor chodníky+ost.dlažděné plochy: 45=45,000 [A]	M2	45,000		
46	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm druh a barvu odsouhlasí investor parkoviště (pro rozhraní parkovacích stání): 12,5=12,500 [A] plochy pro kontejnery: 29=29,000 [B] Celkem: A+B=41,500 [C]	M2	41,500		
47	582613		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm druh a barvu odsouhlasí investor zásobovací rampy: 84=84,000 [A]	M2	84,000		
48	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	337,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
Objekt: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363
Rozpočet: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm druh a barvu odsouhlasí investor parkoviště: 337,5=337,500 [A]				
49	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm druh a barvu odsouhlasí investor nové chodníky - varovné pásy: 3=3,000 [A]	M2	3,000		
50	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM včetně lože chodník v místě napojení parkoviště: 2=2,000 [A] chodník v km 0,060 (část nahrazena reliéfní dl.): 3=3,000 [B] Celkem: A+B=5,000 [C]	M2	5,000		
51	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM pracovní spáry, spáry asphalt-obruba: 387+14,5=401,500 [A]	M	401,500		
5	Komunikace						
8	Potrubí						
52	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM kompletní provedení přípojek nových uličních vpustí včetně podsypu, zásypu a napojení na stávající kanalizaci celková délka přípojek: 40=40,000 [A]	M	40,000		
53	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ kompletní provedení nových vpustí včetně zemních 7=7,000 [A]	KUS	7,000		
54	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kompletní provedení umístění stávajících šachet do nivelety nového povrchu 5=5,000 [A]	KUS	5,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
 Objekt: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363
 Rozpočet: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
55	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ kompletní provedení umístění stávajících šoupat, hrnců, atd. do nivelety nového povrchu v případě poškození výměna za nové 3=3,000 [A]	KUS	3,000		
8	Potrubí						
9	Ostatní konstrukce a práce						
56	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ nové DZ 11=11,000 [A]	KUS	11,000		
57	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ demontáž stávajícího DZ před zahájením prací 2=2,000 [A]	KUS	2,000		
58	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ nové DZ včetně zabetonování patky: 6=6,000 [A]	KUS	6,000		
59	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ demontáž stávajícího DZ před zahájením prací 1=1,000 [A]	KUS	1,000		
60	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY vozičkář: 1=1,000 [A]	KUS	1,000		
61	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM včetně bet.lože a boční opěry; včetně zemních prací pro uložení obrub mezi zelení a chodníkem: 8+2=10,000 [A]	M	29,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
 Objekt: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363
 Rozpočet: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			rozhraní ploch pro kontejnery: 19=19,000 [B]				
			Celkem: A+B=29,000 [C]				
62	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM nové silniční obrubníky (15/25, 8/25), včetně bet.lože a boční opěry; klasické, nájezdové, rampové, přechodové, obloukové včetně zemních prací pro uložení obrub rozhraní asfaltu a park. stání: 47+31=78,000 [A] rozhraní asfaltu a ostatních ploch: 166+36+24+41+12+30=309,000 [B]	M	387,000		
			Celkem: A+B=387,000 [C]				
63	91781		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH včetně lože a boční opěry z betonu napojení na ZÚ i KÚ a chodník: 7=7,000 [A]	M	7,000		
64	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM v místech napojení: 6+4,5+4=14,500 [A]	M	14,500		
65	966115		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 8KM u RIS: 3*0,2*0,4=0,240 [A]	M3	0,240		
66	966145		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 8KM stáv. opěrná zídka: 10,5*1*0,3=3,150 [A]	M3	3,150		
67	966165		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 8KM ocel rám s betonem u parkoviště: 3,6*0,2*0,2=0,144 [A]	M3	0,144		
68	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH stávající vpusti kompletní provedení včetně zaslepení: 5=5,000 [A]	KUS	5,000		
69	R001		NOPOVÁ FÓLIE podél stěny objektu a zásobování: 23,4*1=23,400 [A]	M2	23,400		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
Objekt: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363
Rozpočet: 101 Rekonstrukce km 0,000 – 0,067 363

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov

Objekt: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860

Rozpočet: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860

Objednavatel: Město Český Krumlov

Zhotovitel dokumentace: AP2projekt s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: M.Šlinc

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 5.11.2015

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
 Objekt: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860
 Rozpočet: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU uložení nevhodných materiálů na skládce dle přehledů odpadů: 1137,3=1 137,300 [A]	T	1 137,300		
2	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU zkoušky nových konstrukcí dle TKP včetně vyhotovení příslušných zpráv o provedených zkouškách	KS	4,000		
3	02730	01	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vytýčení všech stávajících sítí technického vybavení před zahájením stavebních prací	HOD	16,000		
4	02730	02	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ položka se souhlasem investora případné prodloužení chráničků kabelů NN (km 0,163); ruční výkop; nutná spolupráce s zástupcem E.ON 4=4,000 [A]	M	4,000		
5	02730	03	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ položka se souhlasem investora případná přeložka kabelu VO v místě gabionu; ruční výkop	M	10,000		
6	02821		PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU zajištění případných archeologických prací	KUS	1,000		
7	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčovací práce v průběhu stavby odhadem 10 hodin	HOD	10,000		
8	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geodetické zaměření skutečného stavu po dokončení stavby (předání investorovi digitálně i v tištěné podobě)	HOD	24,000		
9	02940	01	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE vypracování DSPS v počtu 2 x paré, 1 x CD	KUS	1,000		
10	02940	02	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KUS	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
Objekt: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860
Rozpočet: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vypracování RDS pro gabion na kontejnery				
11	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KUS	1,000		
			provedení pasportizace sousedních budov bezprostředně dotčených stavbou před a po stavbě včetně zdokumentování jejich stavu pro eliminaci případných škod na budovách, oplocení, atd. vlivem stavebních prací				
12	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,000		
			1=1,000 [A]				
13	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KUS	1,000		
14	03350		SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY	KUS	1,000		
			opatření BOZP včetně vypracování plánu BOZP po dobu stavby				
			jedná se především o: výstražné pásy, plotové dílce, přenosné zábrany, atd.				
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
15	111204		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM	M2	153,000		
			stávající křoviny a malé stromky				
			153=153,000 [A]				
16	112214		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 5KM	KUS	3,000		
			stávající pařezy				
			3=3,000 [A]				
17	113135		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 8KM	M3	170,850		
			stávající asfaltové plochy				
			planimetrováno: 1139*0,15=170,850 [A]				
18	113155		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 8KM	M3	1,750		
			stávající betonové plochy - výspravy konstrukce				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
Objekt: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860
Rozpočet: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	113328		<p>odhadem 7 m2: $7 \cdot 0,25 = 1,750$ [A]</p> <p>ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM</p> <p>stáv. podkladní vrstvy původních zpevněných ploch</p> <p>pod asfaltem: $1139 \cdot 0,3 = 341,700$ [A]</p> <p>pod chodníkem u KÚ: $4 \cdot 0,3 = 1,200$ [B]</p> <p>Celkem: $A+B=342,900$ [C]</p>	M3	342,900		
20	113484		<p>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 5KM</p> <p>stávající plochy z dlažby</p> <p>stáv. chodníky: $(12+13) \cdot 0,30 = 7,500$ [A]</p>	M3	7,500		
21	113514		<p>ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM</p> <p>celková dl.stáv.obrub (nepoužitelné): $62,5=62,500$ [A]</p>	M	62,500		
22	11351B		<p>ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA</p> <p>odvozeny budou jen nepoužitelné obruby</p> <p>přípočet zbylých 3 km: $2,9t \cdot 3 = 8,700$ [A]</p>	tkm	8,700		
23	113524		<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM</p> <p>celková dl.stáv.obrub (nepoužitelné): $4=4,000$ [A]</p>	M	4,000		
24	11352B		<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA</p> <p>odvoz obrub do 8 km</p> <p>odvozeny budou jen nepoužitelné obruby</p> <p>přípočet zbylých 3 km: $0,4t \cdot 3 = 1,200$ [A]</p>	tkm	1,200		
25	113534		<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM</p> <p>odvoz do skladu MěÚ ČK</p> <p>$201=201,000$ [A]</p>	M	201,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
 Objekt: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860
 Rozpočet: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	113725		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM frézování stáv. povrchu vozovky pro napojení na stav.stav - KÚ planimetrováno: $36 \cdot 0,5 \cdot 0,1 = 1,800$ [A]	M3	1,800		
27	121103		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 3KM odvoz na mezideponii, použije se na zpětné rozptřeni $15,4 = 15,400$ [A]	M3	15,400		
28	123735		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 8KM $53,9 = 53,900$ [A]	M3	53,900		
29	132735	01	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM pro přípojky lin. žlabu dl. 25 m: $25 \cdot 0,5 \cdot 1,5 = 18,750$ [A]	M3	18,750		
30	132735	02	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM základ gabionu pro kontejnery $0,6 \cdot 1,25 \cdot (2+6+2) = 7,500$ [A]	M3	7,500		
31	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I komunikace, chodníky, parkoviště: $593+454+220+26+35 = 1\,328,000$ [A]	M2	1 328,000		
32	18214		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M zelené plochy včetně dosypání zeminou v místech rekultivací: $765 = 765,000$ [A]	M2	765,000		
33	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M nové zelené plochy, materiál z pol.č.121101: $765 = 765,000$ [A]	M2	765,000		
34	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM nové zelené plochy: $765 = 765,000$ [A]	M2	765,000		
35	18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH ořez stáv. větví u stromů a keřů v místě stavby $20 = 20,000$ [A]	KUS	20,000		
36	184A2		VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY případná výsadba v okolí kontejnerů, plocha 20 m2 cca 4 ks/m2: $80 = 80,000$ [A]	KUS	80,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
Objekt: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860
Rozpočet: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
37	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU nové zelené plochy, po dobu 3 měsíců: $0,03 \cdot 765 \cdot 3 = 68,850$ [A] keře: $0,03 \cdot 20 \cdot 3 = 1,800$ [B] Celkem: $A+B=70,650$ [C]	M3	70,650		
1		Zemní práce					
2		Základy					
38	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 160MM, RÝHA TŘ I kompletní provedení včetně zemních prací, zásypu a zaústění do vpusť: celková dl.: $105=105,000$ [A]	M	105,000		
39	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) základ gabionu pro kontejnery $C25/30 - XF2: 0,6 \cdot 1,25 \cdot (2+6+2) = 7,500$ [A]	M3	7,500		
2		Základy					
3		Svislé konstrukce					
40	327214		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ KONSTRUKCE gabion. zeď pro kontejnery $0,5 \cdot (2+6+2) \cdot 1,5 = 7,500$ [A]	M3	7,500		
3		Svislé konstrukce					
5		Komunikace					
41	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM SC C 8/10 tl.130 mm vozovka: $593=593,000$ [A] parkovací stání: $454=454,000$ [B]	M2	1 047,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
 Objekt: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860
 Rozpočet: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: A+B=1 047,000 [C]				
42	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDa 0-63, ŠDb 0-63, ŠDb 0-32 vozovka: 593=593,000 [A] parkovací stání: 454=454,000 [B] chodníky: 220+26=246,000 [C] plochy pro kontejnery: 35=35,000 [D]	M2	1 328,000		
			Celkem: A+B+C+D=1 328,000 [E]				
43	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 vozovka: 593=593,000 [A]	M2	593,000		
44	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 vozovka: 593+18=611,000 [A]	M2	611,000		
45	574A31		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM oprava chodníku na KÚ: 4=4,000 [A]	M2	4,000		
46	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM vozovka: 593+18=611,000 [A]	M2	611,000		
47	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM vozovka: 593=593,000 [A]	M2	593,000		
48	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm druh a barvu odsouhlasí investor chodníky: 220=220,000 [A]	M2	220,000		
49	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm druh a barvu odsouhlasí investor parkoviště (pro rozhraní parkovacích stání): 13=13,000 [A]	M2	48,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
 Objekt: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860
 Rozpočet: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plochy pro kontejnery: 35=35,000 [B]				
			Celkem: A+B=48,000 [C]				
50	582615		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm druh a barvu odsouhlasí investor parkoviště: 441=441,000 [A]	M2	441,000		
51	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm druh a barvu odsouhlasí investor nové chodníky - varovné a signální pásy: 26=26,000 [A]	M2	26,000		
52	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM včetně lože chodník v místě napojení parkoviště: 2=2,000 [A] chodník v km 0,060 (část nahrazena reliéfní dl.): 3=3,000 [B] Celkem: A+B=5,000 [C]	M2	5,000		
53	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM pracovní spáry, spáry asphalt-obruba: 376+59=435,000 [A]	M	435,000		
5	Komunikace						
8	Potrubí						
54	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM kompletní provedení přípojek nového liniového odvodnění včetně podsypu, zásypu a napojení na stávající kanalizaci celková délka přípojek: 25=25,000 [A]	M	25,000		
55	897543		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 200MM vpustě odvodňovacího liniového žlabu	KUS	6,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
 Objekt: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860
 Rozpočet: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			6=6,000 [A]				
56	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kompletní provedení umístění stávajících šachet do nivelety nového povrchu	KUS	7,000		
			7=7,000 [A]				
57	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ kompletní provedení umístění stávajících šoupat, hrnců, atd. do nivelety nového povrchu v případě poškození výměna za nové	KUS	1,000		
			1=1,000 [A]				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
58	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ nové DZ	KUS	7,000		
			7=7,000 [A]				
59	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ demontáž stávajícího DZ před zahájením prací	KUS	5,000		
			5=5,000 [A]				
60	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ nové DZ	KUS	5,000		
			včetně zabetonování patky: 5=5,000 [A]				
61	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ demontáž stávajícího DZ před zahájením prací	KUS	3,000		
			3=3,000 [A]				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
Objekt: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860
Rozpočet: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
62	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA obnova V7 obnova V7 bílá: $8*4*0,5=16,000$ [A] V12b žlutá: $30*0,125=3,750$ [B] Celkem: $A+B=19,750$ [C]	M2	19,750		
63	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY vozičkář: $3=3,000$ [A]	KUS	3,000		
64	917212	01	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM včetně bet.lože a boční opěry; včetně zemních prací pro uložení obrub mezi zelení a chodníkem: $105=105,000$ [A] rozhraní ploch pro kontejnery: $7=7,000$ [B] Celkem: $A+B=112,000$ [C]	M	112,000		
65	917212	02	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM položka se souhlasem investora obrubníky podél odvodňovacího žlabu (mezi žlabem a asfaltem): $75=75,000$ [A]	M	75,000		
66	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM nové silniční obrubníky (15/25, 8/25), včetně bet.lože a boční opěry; klasické, nájezdové, rampové, přechodové, obloukové včetně zemních prací pro uložení obrub rozhraní asfaltu a park. stání: $76+60=136,000$ [A] rozhraní asfaltu a ostatních ploch: $113+127=240,000$ [B] Celkem: $A+B=376,000$ [C]	M	376,000		
67	91781		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH včetně lože a boční opěry z betonu	M	4,000		

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24 - 2016 Plešivec – Parkoviště U Zelené ratolesti, Český Krumlov
Objekt: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860
Rozpočet: 102 Rekonstrukce km 0,067 363 – 0,168 860

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			napojení na KÚ u chodníku: 4=4,000 [A]				
68	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	59,000		
			v místech napojení: 36+23=59,000 [A]				
69	93543		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ nové liniové odvodnění	M	75,000		
			75=75,000 [A]				
70	966115		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 8KM	M3	9,396		
			bet. plocha v km 0,070: 5,8*1,35*1,2=9,396 [A]				
71	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH stávající vpusti	KUS	3,000		
			kompletní provedení včetně zaslepení: 3=3,000 [A]				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

P EHLED ODPAD

Po .	Druh odpadu	m.j.	S.O.		M rná hmotnost	Celkem mno0ství	Celkem hmotnost
			101	102			
	Beton						
2	Vozovky ze zámkové dla0by	m ³			2,300 t/m³	0,0	0,0
3	Vozovky z panel	m ³			2,400 t/m³	0,0	0,0
4	Vozovky betonové	m ³	6,5	9,3	2,300 t/m³	15,8	36,3
5	Konstrukce z betonu	m ³	0,2	9,4	2,400 t/m³	9,6	23,1
1	Konstrukce ze 0elezobetonu	m ³	0,1		2,500 t/m³	0,1	0,4
2	Obrubníky betonové	m	34,0	4,0	0,108 t/m	38,0	4,1
3	Obrubníky záhonové	m	4,0	62,5	0,046 t/m	66,5	3,1
4	Dla0ba z dla0dic	m ²	9,0		0,320 t/m²	9,0	2,9
10	P ídla0ba betonová	m			0,080 t/m	0,0	0,0
5	Vpusti uli ní	ks	5,0	3,0	0,370 t/ks	8,0	3,0
	Asfaltové sm si obsahující dehet						
48	Vozovky s dehtovým pojivem	m ³			2,200 t/m³	0,0	0,0
	Asfaltové sm si bez dehtu						
6	Vyfrézované vozovky	m ³	1,2	1,8	2,000 t/m³	3,0	6,0
7	Vozovky s asfaltovým pojivem . plotny	m ³	154,1	170,9	2,450 t/m³	324,9	796,0
	Zemina a kamení obsahující nebezpe né látky						
74	Zemina	m ³			1,600 t/m³	0,0	0,0
	Zemina a kamení bez nebezpe ných látek						
9	Vozovka z kameniva	m ³	340,7	342,9	1,500 t/m³	683,6	1 025,3
10	Vozovky z dla0ebních kostek	m ³			2,400 t/m³	0,0	0,0
11	Zemina p ebyte ná	m ³	64,0	80,2	1,900 t/m³	144,2	274,0
12	Zemina nevhodná do sil.násypu	m ³			1,600 t/m³	0,0	0,0
13	Konstrukce z kamene . chodník z kamenných ploten	m ³			2,500 t/m³	0,0	0,0
14	Konstrukce z kamen.kvádr . kamenné krajníky	m ³			2,500 t/m³	0,0	0,0
15	Obrubníky kamenné	m			0,125 t/m	0,0	0,0
16	Patníky kamenné	ks			0,190 t/ks	0,0	0,0
17	Dla0ba z lomového kamene	m ²			0,640 t/m²	0,0	0,0
30	Konstrukce zd né	m ³	3,2		1,300 t/m³	3,2	4,1
19	Odrazníky kamenné	ks			0,180 t/ks	0,0	0,0
celkem							2 178,2